
UCHWAŁA NR XXI/122/2020 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie w  sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art.58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust 1 pkt  2 i 3   Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.)  -  Rada Gminy Parysów uchwala co 
następuje: 

§ 1. Postanawia zaciągnąć w 2020 r. kredyt długoterminowy w banku wybranym w postępowaniu zgodnie 
z przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych w łącznej kwocie 3 000 000,00 zł. (słownie: trzy miliony 
złotych ) z przeznaczeniem na : 

a) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 291 300,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup papierów wartościowych w kwocie 708 700,00 zł. 

§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu będzie dokonywana z dochodów własnych Gminy w  następujących 
latach:   

᠆ 2021 r.      -      100 000,00 zł 

᠆ 2022 r.      -     100 000,00 zł 

᠆ 2023 r.      -     100 000,00 zł   

᠆ 2024 r.      -      100 000,00 zł      

᠆ 2025 r.       -     100 000,00 zł 

᠆ 2026 r.       -     100 000,00 zł 

᠆ 2027 r.       -     600 000,00 zł 

᠆ 2028 r.       -     600 000,00 zł 

᠆ 2029 r.       -     600 000,00 zł 

᠆ 2030 r.       -     600 000,00 zł 

§ 3. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel własny „in blanco” . 

§ 4. Źródłem dochodów, z których kredyt będzie spłacony są dochody Gminy Parysów, w tym podatek od 
nieruchomości, udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie BIP Gminy Parysów oraz 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

Id: AA33A14A-1389-4DA4-BFE5-20B854C0FB52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XVIII/93/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r. uchwaliła budżet gminy na
rok 2020  w wysokości 20 388 500,00 zł po stronie dochodów budżetowych
i 23 229 800,00 zł po stronie wydatków budżetowych.

Budżet uchwalony uchwałą budżetową był budżetem deficytowym. Kwota deficytu wynosiła 2 841
300,00 zł.

W czasie realizacji budżetu wystąpiły zmiany po stronie dochodów budżetowych i po stronie wydatków
budżetowych.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się deficyt do kwoty 3 291 300,00 zł, który zostanie
sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie
2 291 300,00 zł, przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska w Warszawie w kwocie 1 000 000,00 zł. oraz przychodami pochodzącymi
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
w kwocie 101 743,59 zł.

Kwotę przychodów po wprowadzonych zmianach zwiększono do kwoty 4 101 743,59 zł
z następujących tytułów:

a)z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 3 000 000,00 zł., przeznaczonych na spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów oraz wykup papierów wartościowych w kwocie
708 700,00 zł oraz na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 291 300,00 zł,

b)z tytułu zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
w Warszawie w kwocie 1 000 000,00 zł,

c)wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie
101 743,59 zł.

Kwota rozchodów pozostaje bez zmian i wynosi 708 700,00 zł.

Budżet Gminy Parysów po wszystkich zmianach po stronie dochodów budżetowych wynosi
23 321 700,56 zł, a po stronie wydatków budżetowych wynosi 26 714 744,15 zł.

Podjęcie uchwały jest konsekwencją zapisów określonych w § 2 i § 3 Uchwały Nr XXI/121/2020
z dnia 19 czerwca 2020 r. Rady Gminy Parysów w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów
na rok 2020.

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stanisław Bogusz

Id: AA33A14A-1389-4DA4-BFE5-20B854C0FB52. Podpisany Strona 1




